PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

SELEÇÃO MESTRADO

EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023 -      TURMA 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, CUMPRINDO O
DISPOSTO NO EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DOS PROCEDIMENTOS DE AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME GRUPO SITUAÇÃO

12145 MYLENA PRADO PRIVADO Negra  DEFERIDO

12117 BEATRIZ COSTA SILVA Negra DEFERIDO

12186 MARIA JOSÉ FERREIRA Negra DEFERIDO

12132 SUERLY FERREIRA MELO Negra DEFERIDO

12121  JANNYA CASSIA DE SOUSA LIMA Negra DEFERIDO

12197 VITORIA PARAGUAI TRINDADE Negra DEFERIDO

São Luís, 06 de março de 2024

     Zaira Sabry Azar                      Benjamin Alvino Mesquita                  Carla Cecília Serrão Silva
Presidente da Comissão                  Membro da Comissão                        Membro da Comissão